
9:4'S 

• 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
TAMBORIL-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

47/ 6. 

Oferta Final 

C 
DE e•e,' 

Dif.(%) ME 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 082 24.730.537/0001-75 8,70 6,00 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 064 48.684.766/0001-69 8,77 6,20 3,3333 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 030 10.923.326/0001-44 8,77 6,50 4,8387 Sim 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 013 28.036.437/0001-02 6,70 6,60 1,5385 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 039 35.847.172/0001-80 8,77 6,63 0,4545 Sim 

ECOITA ENGENHARIA E 081 20.732.519/0001-71 6,65 6,64 0,1508 Sim 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 048 18.640.470/0001-85 6,88 6,66 0,3012 Sim 

WORK TECH SERVIÇOS 006 09.252.550/0001-72 8,77 6,68 0,3003 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 009 39.420.606/0001-11 8,77 6,69 0,1497 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 012 33.019.842/0001-44 8,77 6,79 1,4948 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E 084 08.563.328/0001-28 6,80 6,80 0,1473 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 023 21.649.501/0001-73 8,77 6,85 0,7353 Sim 

ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 086 09.007.208/0001-07 8,77 6,97 1,7518 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 083 27.854.245/0001-32 8,77 6,98 0,1435 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 007 32.193.868/0001-41 7,00 7,00 0,2865 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 089 43.570.564/0001-72 8,77 8,77 25,2857 

0,0000 

Sim 

Sim VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 066 22.957.595/0001-00 8,77 8,77 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 031 11.137.380/0001-27 8,77 6,62 Sim 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 024 18.043.742/0001-60 8,77 7,27 9,8187 Sim 

O A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 036 19.698.790/0001-59 8,77 7,90 8,6657 Não 

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:15 
ROTA 62 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 62 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO 

* Descrição: Inicio em Queimadas, com paradas em, Encanto do Bom Jardim,Santo Antonio, Cruzeta(todas as paradas para 
embarque de alunos).Final em Bom Jardim (EMEIF Joaquim Ribeiro dos Santos). (CAP. MINIMA DE 49L) 
Quantidade: 7.120 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 51.976,00 

Razão Social 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 

2 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 

3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 

4 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

6 IGL TRANSPORTES EIRELI 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

Razão Social 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

ECOITA ENGENHARIA E 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

004 40.560.312/0001-74 8,77 7,30 Sim 

036 18.866.411/0001-20 8,30 8,30 13,70 Sim 

003 40.212.031/0001-20 8,68 8,68 4,58 Sim 

084 26.788.261/0001-01 8,70 8,70 0,23 Sim 

038 40.219.546/0001-52 8,77 8,77 0,80 Sim 

076 02.572.371/0001-73 8,77 8,77 0,00 Sim 

065 35.959.058/0001-41 8,77 8,77 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

060 24.730.537/0001-75 8,70 6,00 Sim 

008 48.684.766/0001-69 8,77 6,20 3,3333 Sim 

001 10.923.326/0001-44 8,77 6,50 4,8387 Sim 

046 20.732.519/0001-71 6,65 6,60 1,5385 Sim 
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DAVI LOPES SILVA SERVICOS 045 35.847.172/0001-80 8,77 6,71 1,6667 Sim 

WORK TECH SERVIÇOS 096 09.252.550/0001-72 8,77 6,72 0,1490 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 053 39.420.606/0001-11 8,77 6,75 0,4464 Sim 
AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 063 18.640.470/0001-85 6,88 6,78 0,4444 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 054 33.019.842/0001-44 8,77 6,79 0,1475 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E 058 08.563.328/0001-28 6,80 6,80 0,1473 Sim 
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 026 21.649.501/0001-73 8,77 6,82 0,2941 Sim 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 097 09.007.208/0001-07 8,77 6,97 2,1994 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 012 27.854.245/0001-32 8,77 6,98 0,1435 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 066 32.193.868/0001-41 7,00 7,00 0,2865 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 025 43.570.564/0001-72 8,77 8,77 25,2857 Sim 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 023 22.957.595/0001-00 8,77 8,77 0.0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 061 11.137.380/0001-27 8,77 6,68 Sim 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 009 28.036.437/0001-02 6,70 6,69 0,1497 Sim 

D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 002 19.698.790/0001-59 8,77 6,77 1,1958 Não 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 017 18.043.742/0001-60 8,77 8,77 29,5421 Sim 

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:15 
ROTA 63 

Item: 63 Unidade: KM 
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: MB Modelo: SPRINTER 
Descrição: Inicio em Riacho do Gado, com paradas em,Torres, Carão, Cacimbinha(todas as paradas para embarque de alunos). 
Final em Tamboril nas Escolas da Sede. (CAP. MINIMA DE 20L) 
Quantidade: 4.960 Valor Unit.: 6,64 Valor Total: 32.934,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

• 1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 091 40.560.312/0001-74 7,16 6,64 Sim 

2 ECOITA ENGENHARIA E 090 20.732.519/0001-71 6,65 6,65 0.15 Sim 

3 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 071 09.007.208/0001-07 7,16 6,66 0,15 Sim 

4 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 094 35.847.172/0001-80 7,16 6,67 0,15 Sim 

5 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 032 18.640.470/0001-85 6,88 6,71 0,60 Sim 

6 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 005 39.420.606/0001-11 7,16 6,72 0,15 Sim 

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 062 21.649.501/0001-73 7,16 6,74 0,30 Sim 

8 PGL SERVICOS LOCACOES E 015 08.563.328/0001-28 6,80 6,80 0,89 Sim 

9 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 011 18.866.411/0001-20 6,80 6,80 0,00 Sim 

10 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 023 27.854.245/0001-32 7,16 6,99 2,79 Sim 

11 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 010 32.193.868/0001-41 7,00 7,00 0,14 Sim 

12 WORK TECH SERVIÇOS 068 09.252.550/0001-72 7,16 7,08 1,14 Sim 

13 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 067 40.212.031/0001-20 7,09 7,09 0,14 Sim 

14 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 060 26.788.261/0001-01 7,10 7,10 0,14 Sim 

15 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 012 40.219.546/0001-52 7,16 7,16 0,85 Sim 

16 IGL TRANSPORTES EIRELI 029 02.572.371/0001-73 7,16 7,16 0.00 Sim 

17 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 084 35.959.058/0001-41 7,16 7,16 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 078 24.730.537/0001-75 7,10 6,00 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 036 10.923.326/0001-44 7,16 6,15 2,5000 Sim 
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 073 48.684.766/0001-69 7,16 6,20 0,8130 Sim 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 047 11.137.380/0001-27 7,16 6,63 6,9355 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 048 33.019.842/0001-44 7,16 6,79 2,4133 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 041 43.570.564/0001-72 7,16 7,16 5,4492 Sim 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 027 22.957.595/0001-00 7,16 7,16 0,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 022 19.698.790/0001-59 7,16 6,68 Não 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 081 28.036.437/0001-02 6,70 6,69 0,1497 Sim 

Sim • FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 001 18.043.742/0001-60 7,16 7,16 7,0254 

LOTE 64 - HOMOLOGADO -01/09/2023 12:46:15 
ROTA 64 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 64 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: Inicio em Cipó, com paradas em, Bonito, Pitombeira(todas as paradas para embarque de alunos). Final em Piranhas 
(EMEIF Nossa Senhora de Fátima). (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 53.200,00 

Razão Social 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 

2 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-

3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 

4 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 

5 IGL TRANSPORTES EIRELI 

010 6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Razão Social 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

ABREU LOCAÇÃO DE VEiCULOS EIRELI 

AL LOCAÇÕES EIRELI 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 

ECOITA ENGENHARIA E 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

WORK TECH SERVIÇOS 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

042 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 Sim 

087 27.854.245/0001-32 6,88 6,79 2,11 Sim 

023 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 0,29 Sim 

077 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

099 02.572.371/0001-73 6,88 6,88 0,44 Sim 

063 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 

066 40.219.546/0001-52 

DESCLASSIFICADOS 

6,88 6,88 0,00 Sim 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

089 24.730.537/0001-75 6,80 5,60 Sim 

095 10.923.326/0001-44 6,88 5,70 1,7857 Sim 

018 48.684.766/0001-69 6,88 5,75 0,8772 Sim 

017 11.137.380/0001-27 6,88 5,99 4,1739 Sim 

045 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 0,1669 Sim 

068 33.019.842/0001-44 6,88 6,01 0,1667 Sim 

028 35.847.172/0001-80 6,88 6,02 0,1664 Sim 

036 09.007.208/0001-07 6,88 6,03 0,1661 Sim 

071 20.732.519/0001-71 6,30 6,04 0,1658 Sim 

054 18.640.470/0001-85 6,37 6,05 0,1656 Sim 

040 39.420.606/0001-11 6,88 6,07 0,3306 Sim 

043 21.649.501/0001-73 6,88 6,10 0,4942 Sim 

034 09.252.550/0001-72 6,88 6,39 4,7541 Sim 

049 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 1,7214 Sim 
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PGL SERVICOS LOCACOES E 010 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 0,0000 

C' id
C' 

Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 059 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 5,8462 Sim 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 086 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,0000 Sim 

ME 
INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 033 28.036.437/0001-02 6,35 6,06 Sim 
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 041 18.043.742/0001-60 6,88 6,15 1,4851 Sim 
D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 029 19.698.790/0001-59 6,88 6,20 0,8130 Não 

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:15 
ROTA 65 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
65 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 

Descrição: Inicio em Camaúba, com paradas em, Brilhante, Capivara, Riacho Fundo(todas as paradas para embarque de 
alunos).Final em Tamboril nas Escolas da Sede. (CAP. MINIMA DE 141.) 
Quantidade: 10.880 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 72.352,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 027 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 Sim 

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 091 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 
3 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 001 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

4 IGL TRANSPORTES EIRELI 087 02.572.371/0001-73 6,88 6,88 0,44 Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 056 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 073 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 057 24.730.537/0001-75 6,80 5,50 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 031 10.923.326/0001-44 6,88 5,70 3,6364 Sim 

• FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 063 48.684.766/0001-69 6,88 5,75 0,8772 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 088 39.420.606/0001-11 6,88 5,98 4,0000 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEiCULOS EIRELI 081 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 0,3344 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 065 33.019.842/0001-44 6,88 6,01 0,1667 Sim 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 064 35.847.172/0001-80 6,88 6,02 0,1664 Sim 

ECOITA ENGENHARIA E 053 20.732.519/0001-71 6,30 6,03 0,1661 Sim 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 042 18.640.470/0001-85 6,37 6,05 0,3317 Sim 

ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 039 09.007.208/0001-07 6,88 6,06 0,1653 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 079 21.649.501/0001-73 6,88 6,10 0,6601 Sim 

WORK TECH SERVIÇOS 040 09.252.550/0001-72 6,88 6,31 3,4426 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 069 27.854.245/0001-32 6,88 6,48 2,6941 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E 049 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 0,3086 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 077 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,0000 Sim 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 013 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 5,8462 Sim
Sim ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 020 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,0000 

INABILITADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 098 11.137.380/0001-27 6,88 5,99 Sim 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 076 28.036.437/0001-02 6,35 6,04 0,8347 Sim 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 010 18.043.742/0001-60 6,88 6,09 0,8278 Sim 

DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 066 19.698.790/0001-59 6,88 6,32 3,7767 Não 

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:15 
ROTA 66 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 66 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: nicio em Juazeiro, com paradas em, Crateuzinho, Montserrat, Timbaúba dos Peres ,Santa Inês, Carnaubinha, Capivara 
(todas as paradas para embarque de alunos).Final em Tamboril nas Escolas da Sede. (CAP. MINIMA DE 14L) 

ii Quantidade: 11.320 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 75.278,00 

CLASSIFICAÇÃO 

• 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 004 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 Sim 

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 046 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 

3 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 005 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

4 SAN1PLA COMERCIO E SERVICOS 059 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,44 Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 071 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 
6 IGL TRANSPORTES EIRELI 022 02.572.371/0001-73 6,88 

DESCLASSIFICADOS 

6,88 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 065 48.684.766/0001-69 6,88 5,45 Sim 
P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 079 24.730.537/0001-75 6,80 5,50 0,9174 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 077 10.923.326/0001-44 6,88 5,70 3,6364 Sim 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 041 11.137.380/0001-27 6,88 5,98 4,9123 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 031 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 0,3344 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 030 33.019.842/0001-44 6,88 6,01 0,1667 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 047 39.420.606/0001-11 6,88 6,03 0,3328 Sim 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 056 09.007.208/0001-07 6,88 6,04 0,1658 Sim 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 093 35.847.172/0001-80 6,88 6,05 0,1656 Sim 
ECOITA ENGENHARIA E 024 20.732.519/0001-71 6,30 6,07 0,3306 Sim 
AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 074 18.640.470/0001-85 6,37 6,09 0,3295 Sim 
WORK TECH SERVIÇOS 045 09.252.550/0001-72 6,88 6,10 0,1642 Sim 
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 035 21.649.501/0001-73 6,88 6,15 0,8197 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 055 27.854.245/0001-32 6,88 6,48 5,3659 Sim 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 025 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,3086 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E 039 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 0,0000 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 076 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 5,8462

0,0000 

Sim 
Sim 

ME 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 064 22.957.595/0001-00 6,88 6,88

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 003 18.043.742/0001-60 6,88 6,06 Sim 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 008 28.036.437/0001-02 6,35 6,08 0,3300 Sim 
D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 006 19.698.790/0001-59 6,88 6,88 13,1579 Não 
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LOTE 67 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:15 
ROTA 67 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 67 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE 
Descrição: Inicio em Trapiá, com paradas em, Barra da Oiticica, Nova Holanda, Deserto, Lagoa Grande(todas as paradas para 
embarque de alunos).Final em Bom Jardim (EMEIF Joaquim Ribeiro dos Santos). (CAP. MINIMA DE 30L) 
Quantidade: 7.280 Valor Unit.: 7,29 Valor Total: 53.071,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 063 40.560.312/0001-74 7,77 7,29 Sim 

2 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 020 18.866.411/0001-20 7,35 7,35 0,82 Sim 

3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 014 40.212.031/0001-20 7,69 , 7,69 4,63 Sim 

4 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 082 26.788.261/0001-01 7,70 7,70 0,13 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 098 40.219.546/0001-52 7,77 7,77 0,91 Sim 

6 IGL TRANSPORTES EIRELI 056 02.572.371/0001-73 7,77 7,77 0,00 Sim 
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 005 35.959.058/0001-41 7,77 7,77 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 042 24.730.537/0001-75 7,60 6,00 Sim 
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 052 48.684.766/0001-69 7,77 6,20 3,3333 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 073 10.923.326/0001-44 7,77 6,30 1,6129 Sim 
ECOITA ENGENHARIA E 028 20.732.519/0001-71 6,65 6,35 0,7937 Sim 
WORK TECH SERVIÇOS 057 09.252.550/0001-72 7,77 6,69 5,3543 Sim 

Sim DAVI LOPES SILVA SERVICOS 041 35.847.172/0001-80 7,77 6,71 0,2990 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 080 39.420.606/0001-11 7,77 6,72 0,1490 Sim 
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 075 21.649.501/0001-73 7,77 6,74 0,2976 Sim 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 084 09.007.208/0001-07 7,77 6,79 0,7418 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E 089 08.563.328/0001-28 6,80 6,80 0,1473 Sim 
AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 007 18.640.470/0001-85 6,88 6,81 0,1471 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 053 33.019.842/0001-44 7,77 6,87 0,8811 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 066 27.854.245/0001-32 7,77 6,99 1,7467 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 067 32.193.868/0001-41 7,00 7,00 0,1431 Sim 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 081 22.957.595(0001-00 7,77 7,77 11,0000 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 078 43.570.564/0001-72 7,77 7,77 0,0000 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 058 11.137.380/0001-27 7,77 6,68 Sim 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 061 28.036.437/0001-02 6,70 6,70 0,2994 Sim 
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 016 18.043.742/0001-60 7,77 6,85 2,2388 Sim 

Não D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICU LOS 072 19.698.790/0001-59 7,77 7,20 5,1095 

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:15 
ROTA 68 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 68 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE 

Descrição: nicio em Trapiá, com paradas em, Barra da Oiticica, Nova Holanda, Deserto, Lagoa Grande(todas as paradas para 
embarque de alunos).Final em Bom Jardim (EMEIF Joaquim Ribeiro dos Santos). (CAP. MINIMA DE 30L) 
Quantidade: 7.280 Valor Unit.: 7,30 

Razão Social 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 

2 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 

3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 

4 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

11, 7 IGL TRANSPORTES EIRELI 

• 

Valor Total: 53.144,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

001 40.560.312/0001-74 7,77 7,30 

059 18.866.411/0001-20 7,35 7,35 0,68 

018 40.212.031/0001-20 7,69 7,69 4,63 

075 26.788.261/0001-01 7,70 7,70 0,13 

041 35.959.058/0001-41 7,77 7,77 0,91 

058 40.219.546/0001-52 7,77 7,77 0,00 

011 02.572.371/0001-73 7,77 7,77 0,00 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 087 24.730.537/0001-75 7,60 6,00 
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 034 48.684.766/0001-69 7,77 6,20 3,3333 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 086 10.923.326/0001-44 7,77 6,50 4,8387 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 064 11.137.380/0001-27 7,77 6,61 1,6923 
ECOITA ENGENHARIA E 040 20.732.519/0001-71 6,65 6,62 0,1513 
WORK TECH SERVIÇOS 068 09.252.550/0001-72 7,77 6,69 1,0574 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 009 35.847.172/0001-80 7,77 6,71 0,2990 
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 031 21.649.501/0001-73 7,77 6,73 0,2981 
AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 094 18.640.470/0001-85 6,88 6,74 0,1486 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 025 09.007.208/0001-07 7,77 6,78 0,5935 
AL LOCAÇÕES EIRELI 028 33.019.842/0001-44 7,77 6,79 0,1475 
PGL SERVICOS LOCACOES E 079 08.563.328/0001-28 6,80 6,80 0,1473 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 048 39.420.606/0001-11 7,77 6,85 0,7353 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 069 27.854.245/0001-32 7,77 6,99 2,0438 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 005 32.193.868/0001-41 7,00 7,00 0,1431 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 088 22.957.595/0001-00 7,77 7,77 11,0000 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 050 43.570.564/0001-72 7,77 7,77 0,0000 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 071 28.036.437/0001-02 6,70 6,66 
D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 035 19.698.790/0001-59 7,77 6,75 1,3514 
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 083 18.043.742/0001-60 7,77 7,77 15,1111 

Item: 69 Unidade: KM 

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:15 
ROTA 69 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: FIAT Modelo: DUCATO 

Descrição: Inicio em Queimadas, com paradas em. Extrema ,Floresta, Mulungu, Caiçara(todas as paradas para embarque de 
alunos).Final em Floresta (EMEIF Dom Antonio Batista Fragoso). (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 11.760 Valor Unit: 6,65 

CLASSIFICAÇÃO 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

ME 

Sim 

Não 
Sim 

Valor Total: 78.204.00 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 015 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 Sim 

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 091 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 

3 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 026 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 011 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,44 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 

6 IGL TRANSPORTES EIRELI 044 02.572.371/0001-73 6,88 6,88 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 071 24.730.537/0001-75 6,70 5,50 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 009 48.684.766/0001-69 6,88 5,65 2,7273 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 078 10.923.326/0001-44 6,88 5,66 0,1770 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 088 11.137.380/0001-27 6,88 5,69 0,5300 Sim 

WORK TECH SERVIÇOS 006 09.252.550/0001-72 6,88 5,99 5,2724 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 094 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 0,1669 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 043 33.019.842/0001-44 6,88 6,01 0,1667 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 041 35.847.172/0001-80 6,88 6,02 0,1664 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 096 39.420.606/0001-11 6,88 6,04 0,3322 Sim 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 042 18.640.470/0001-85 6,37 6,07 0,4967 Sim 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 086 09.007.208/0001-07 6,88 6,08 0,1647 Sim 
ECOITA ENGENHARIA E 018 20.732.519/0001-71 6,30 6,10 0,3289 Sim 
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 090 21.649.501/0001-73 6,88 6,14 0,6557 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 005 27.854.245/0001-32 6,88 6,49 5,7003 Sim 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 050 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,1541 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E 087 08.563.32810001-28 6,50 6,50 0,0000 Sim 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 004 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 5,8462 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 002 43.570.56410001-72 6,88 

INABILITADOS 

6,88 0,0000 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 057 28.036.437/0001-02 6,35 6,05 Sim 
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 059 18.043.74210001-60 6,88 6,09 0,6612 Sim 
D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 063 19.698.79010001-59 6,88 6,88 12,9721 Não 

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:15 
ROTA 70 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 70 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: Inicio em Queimadas, com paradas em, Cipõ(todas as paradas para embarque de alunos).Final em Tamboril nas 
Escolas da Sede. (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 10.800 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 71 820 00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 060 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 Sim 

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 021 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 

3 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 026 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 075 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0.44 Sim 
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5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 016 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 

6 IGL TRANSPORTES EIRELI 054 02.572.371/0001-73 6,88 6,88 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 006 24.730.537/0001-75 6,70 5,50 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 067 10.923.326/0001-44 6,88 5,66 2,9091 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 061 11.137.380/0001-27 6,88 5,67 0,1767 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 007 48.684.766/0001-69 6,88 5,70 0,5291 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 072 33.019.842/0001-44 6,88 5,95 4,3860 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 010 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 0,8403 Sim 

ECOITA ENGENHARIA E 027 20.732.519/0001-71 6,30 6,02 0,3333 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 008 35.847.172/0001-80 6,88 6,04 0,3322 Sim

 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 040 18.640.47010001-85 6,37 6,05 0,1656 Sim 

WORK TECH SERVIÇOS 022 09.252.550/0001-72 6,88 6,06 0,1653 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 013 39.420.606/0001-11 6,88 6,07 0,1650 Sim 

ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 086 09.007.208/0001-07 6,88 6,08 0,1647 Sim 
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 082 21.649.501/0001-73 6,88 6,15 1,1513 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 033 27.854.245/0001-32 6,88 6,48 5,3659 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E 050 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 0,3086 Sim 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 029 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,0000 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 094 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 5,8462 Sim 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 077 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,0000 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 088 28.036.437/0001-02 6,35 6,03 Sim 
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 018 18.043.742/0001-60 6,88 6,09 0,9950 Sim 
D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 093 19.698.790/0001-59 6,88 6,45 5,9113 Não 

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 71 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 71 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: Inicio em Pitombeira, com paradas em, Ferros,Cipó(todas as paradas para embarque de alunos).Final em Tamboril nas 
Escolas da Sede. (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 9.840 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 65.436,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 060 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 Sim 
2 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 008 27.854.245/0001-32 6,88 6,68 0.45 Sim 
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 021 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 1,95 Sim 
4 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 058 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 049 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,44 Sim 
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 042 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 072 21.649.501/0001-73 6,88 6,88 0,00 Sim 
8 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 046 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 0,00 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

A. 
•./ 

ç'ShIG DE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 051 10.923.326/0001-44 6,88 5,75 Sim 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 025 24.730.537/0001-75 6,70 5,98 4,0000 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 012 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 0,3344 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 041 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,8333 Sim 

WORK TECH SERVIÇOS 028 09.252.550/0001-72 6,88 6,17 1,9835 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 099 35.847.172/0001-80 6,88 6,18 0,1621 Sim 

IGL TRANSPORTES EIRELI 067 02.572.371/0001-73 6,88 6,19 0,1618 Sim 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 043 18.640.470/0001-85 6,37 6,23 0,6462 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 057 39.420.606/0001-11 6,88 6,24 0,1605 Sim 

ECOITA ENGENHARIA E 054 20.732.519/0001-71 6,30 6,26 0,3205 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 004 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 3,8339 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E 050 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 0,0000 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 016 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 5,8462 Sim 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 097 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,0000 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 071 43.570.564/0001-72 

INABILITADOS 

6,88 6,88 0,0000 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 034 19.698.790/0001-59 6,88 6,20 Não 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 011 28.036.437/0001-02 6,35 6,21 0,1613 Sim 
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 009 18.043.742/0001-60 6,88 6,25 0,6441 Sim 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 005 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 10,0800 Sim 

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 72 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 72 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 

* Descrição: Inicio em Olho D'água, com paradas em, Menezes, Campo Nobre, União, Campo Limpo, Sossego (todas as paradas 
para embarque de alunos).Final em Tamboril nas Escolas da Sede. (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 12.760 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 84.854,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 049 40.560.312/0001-74 6,88 
2 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 073 27.854.245/0001-32 6,88 
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 038 40.212.031/0001-20 6,81 
4 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 009 26.788.261/0001-01 6,85 
5 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 068 09.007.208/0001-07 6,88 
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 043 40.219.546/0001-52 6,88 
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 030 35.959.058/0001-41 

DESCLASSIFICADOS 

6,88 _ 

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai 
P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 066 24.730.537/0001-75 6,70 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 017 10.923.326/0001-44 6,88 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 056 32.193.868/0001-41 6,00 

WORK TECH SERVIÇOS 098 09.252.550/0001-72 6,88 

Gerado em: 01/09/2023 12:46:16 

Oferta Final Dif") ME 

6,65 Sim 

6,80 2,26 Sim 

6,81 0,15 Sim 

6,85 0,59 Sim 

6,88 0,44 Sim 

6,88 0,00 Sim 

_ 6,88 0,00 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

5,50 

5,75 

6,00 

6,04 

Sim 

4,5455 Sim 

4,3478 Sim 

0,6667 Sim 
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AL LOCAÇÕES EIRELI 065 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,1656 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 064 35.847.172/0001-80 6,88 6,13 1,3223 Sim 

IGL TRANSPORTES EIRELI 084 02.572.371/0001-73 6,88 6,14 0,1631 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 075 21.649.501/0001-73 6,88 6,18 0,6515 Sim 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 039 18.640.470/0001-85 6,37 6,19 0,1618 Sim 

ECOITA ENGENHARIA E 088 20.732.519/0001-71 6,30 6,23 0,6462 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 095 39.420.606/0001-11 6,88 6,24 0,1605 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E 071 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 4,1667 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 024 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,0000 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 034 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 5,8462 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 063 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,0000 Sim 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 020 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 080 19.698.790/0001-59 6,88 6,15 Não 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 097 18.043.742/0001-60 6,88 6,25 1,6260 Sim 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 016 28.036.437/0001-02 6,35 6,26 0,1600 Sim 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 015 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 9,9042 Sim 

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 73 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 73 Unidade: KM Marca: MB Modelo: SPRINTER 
Descrição: Inicio em Ponta da Serra, com paradas em, Recreio, Patos, Sitio do Meio, Cachoeirinha , Ingá, Bom Lugar, Rio da 
Onça , Jatobá, Nova Roma(todas as paradas para embarque de alunos). Final em Sucesso (Escolas de Sucesso) (CAP. MINIMA DE 
20L) 
Quantidade: 13.360 Valor Unit.: 6,65 

CLASSIFICAÇÃO 

111 

Razão Social 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 

2 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 

4 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

6 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Razão Social 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
WORK TECH SERVIÇOS 

AL LOCAÇÕES EIRELI 

IGL TRANSPORTES EIRELI 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

Gerado em: 01/09/2023 12:46:16 

Valor Total: 88.844,00 

Num Documento Oferta Inicial 

087 40.560.312/0001-74 6,88 

027 27.854.245/0001-32 6,88 

065 40.212.031/0001-20 6,81 

008 26.788.261/0001-01 6,85 

012 35.959.058/0001-41 6,88 

042 09.007.208/0001-07 6,88 

068 21.649.501/0001-73 6,88 

022 40.219.546/0001-52 6,88 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

050 10.923.326/0001-44 6,88 

055 24.730.537/0001-75 6,70 

002 32.193.868/0001-41 6,00 
060 09.252.550/0001-72 6,88 

059 33.019.842/0001-44 6,88 

043 02.572.371/0001-73 6,88 

047 35.847.172/0001-80 6,88 

Oferta Final Dif.(%) ME 

6,65 Sim 

6,80 2,26 Sim 

6,81 0,15 Sim 

6,85 0,59 Sim 

6,88 0,44 Sim 

6,88 0,00 Sim 

6,88 0,00 Sim 

6,88 0,00 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

5,75 

5,97 

Sim 

3,8261 Sim 

6.00 
6,04 

6,05 

0,5025 
0,6667 

0,1656 

Sim 
Sim 

Sim 

6,14 

6,16 

1,4876 Sim 

0,3257 Sim 
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TAMBORIL-CE 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 

ECOITA ENGENHARIA E 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 

PGL SERVICOS LOCACOES E 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 

017 39.420.606/0001-11 6,88 6,28 

015 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 

045 18.640.470/0001-85 6,37 6,33 

075 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 

026 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 

010 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 

011 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 

058 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 

INABILITADOS 

1,9481 Sim 

0,3185 Sim 

0,4762 Sim 

2,6856 Sim 

0,0000 Sim 

5,8462 Sim 
0,0000 Sim 

0,0000 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 

• FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

003 19.698.790/0001-59 6,88 6,15 
054 28.036.437/0001-02 6,35 6,35 

030 18.043.742/0001-60 6,88 6,45 

077 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 74 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Não 

3,2520 Sim 

1,5748 - Sim 

6,6667 Sim 

Item: 74 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: Inicio em Morgado, com parada em, Portões(todas as paradas para embarque de alunos). Final em Passarinha (EMEI 
Nossa Senhora Aparecida) (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 6.520 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 43.358,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 006 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 
2 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 024 27.854.245/0001-32 6,88 6,79 
3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 075 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 
4 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 005 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 061 21.649.501/0001-73 6,88 6,88 
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 083 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 
7 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 043 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS _ 011 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 040 24.730.537/0001-75 6,70 5,95 
ABREU LOCAÇÃO DE VElCULOS EIRELI 045 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 
AL LOCAÇÕES EIRELI 089 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 
WORK TECH SERVIÇOS 020 09.252.550/0001-72 6,88 6,13 
IGL TRANSPORTES EIRELI 072 02.572.371/0001-73 6,88 6,14 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 008 35.847.172/0001-80 6,88 6,16 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 019 39.420.606/0001-11 6,88 6,28 
ECOITA ENGENHARIA E 029 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 
AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 028 18.640.470/0001-85 6,37 6,34 
PGL SERVICOS LOCACOES E 001 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 090 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 037 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 

Dif.(%) ME 

Sim 
2,11 Sim 
0,29 Sim 
0,59 Sim 
0,44 Sim 
0,00 Sim 
0.00 Sim 

0,00 Sim _ _ 

Dif.(%) ME 

Sim 

0,8403 Sim 

0,8333 Sim 
1,3223 Sim 
0,1631 Sim 
0,3257 Sim 

1,9481 Sim 
0,3185 Sim 
0,6349 Sim 
2,5237 Sim 
0,0000 Sim 
5,8462 Sim 
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FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 065 48.684.766/0001-69 6,88 

-'40 DE 

6,88 0,0000 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 092 10.923.326/0001-44 6,88 6,88 0,0000 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 086 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 026 19.698.790/0001-59 6,88 6,15 Não 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 030 28.036.437/0001-02 6,35 6,32 2,7642 Sim 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 018 18.043.742/0001-60 6,88 6,33 0,1582 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 016 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 8,6888 Sim 

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 75 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 75 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO 
Descrição: Inicio em Riacho da Passarinha,com paradas em ,Riacho da Passarinha 2, Passarinha, Portões, Ramalhete, Novo Mundo, 
Abilheira (todas as paradas para embarque de alunos). Final em Sucesso (Escolas de Sucesso) (CAP. MINIMA DE 49L) 
Quantidade: 9.520 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 69.496,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 045 40.560.312/0001-74 8,77 7,30 Sim 

2 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 019 27.854.245/0001-32 8,77 8,29 13,56 Sim 

3 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 065 18.866.411/0001-20 8,30 8,30 0,12 Sim 

4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 017 40.212.031/0001-20 8,68 8,68 4,58 Sim 

5 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 062 26.788.261/0001-01 8,70 8,70 0,23 Sim 

6 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 088 09.007.208/0001-07 8,77 8,77 0,80 Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 070 35.959.058/0001-41 8,77 8,77 0,00 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 046 40.219.546/0001-52 8,77 8,77 0,00 Sim 

9 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 031 21.649.501/0001-73 8,77 8,77 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 056 10.923.326/0001-44 8,77 5,75 Sim 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 075 24.730.537/0001-75 8,70 6,60 14,7826 Sim 
ECOITA ENGENHARIA E 025 20.732.519/0001-71 6,65 6,65 0,7576 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 054 35.847.172/0001-80 8,77 6,71 0,9023 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 029 39.420.606/0001-11 8,77 6,79 1,1923 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E 049 08.563.328/0001-28 6,80 6,80 0,1473 Sim 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 047 18.640.470/0001-85 6,88 6,81 0,1471 Sim 

IGL TRANSPORTES EIRELI 064 02.572.371/0001-73 8,77 6,87 0,8811 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VÉCULOS EIRELI 082 32.193.868/0001-41 7,00 7,00 1,8923 Sim 

WORK TECH SERVIÇOS 074 09.252.550/0001-72 8,77 7,29 4,1429 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 099 33.019.842/0001-44 8,77 7,90 8,3676 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 039 48.684.766/0001-69 8,77 8,77 11,0127 Sim 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 035 22.957.595/0001-00 8,77 8,77 0,0000 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 001 43.570.564/0001-72 8,77 8,77 0,0000 Sim 

INABILITADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 040 18.043.742J0001-60 8,77 6,49 Sim 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 006 28.036.437/0001-02 6,70 6,70 3,2357 Sim 
D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 030 19.698.790/0001-59 8,77 7,75 15,6716 Não 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 086 11.137.380/0001-27 8,77 8,77 13,1613 Sim 

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 76 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 76 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: Inicio em Passarinha,com paradas em, Portões, Ramalhete, Novo Mundo, Abilheira (todas as paradas para embarque de 
alunos). Final em Sucesso (Escolas de Sucesso) (CAP. MINIMA DE 14L) 

*Quantidade: 9.760 Valor Unit.: 6,99 

• 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 68.222,40 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 093 40.560.312/0001-74 7,16 6,99 Sim 

2 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 005 32.193.868/0001-41 7,00 7,00 0,14 Sim 

3 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 013 27.854.245/0001-32 7,16 7,01 0,14 Sim 
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 058 21.649.501/0001-73 7,16 7,02 0,14 Sim 
5 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 083 40.212.031/0001-20 7,09 7,09 1,00 Sim 
6 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 060 26.788.261/0001-01 7,10 7,10 0.14 Sim 

7 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 020 09.007.208/0001-07 7,16 7,16 0,85 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 032 40.219.546/0001-52 7,16 7,16 0,00 Sim 

9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 085 35.959.058/0001-41 7,16 7,16 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 012 10.923.326/0001-44 7,16 5,75 Sim 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 082 24.730.537/0001-75 7,10 6,00 4,3478 Sim 

ECOITA ENGENHARIA E 096 20.732.519/0001-71 6,65 6,65 10,8333 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 090 35.847.172/0001-80 7,16 6,66 0,1504 Sim 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 074 18.640.470/0001-85 6,88 6,71 0,7508 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 066 33.019.842/0001-44 7,16 6,75 0,5961 Sim 

WORK TECH SERVIÇOS 057 09.252.550/0001-72 7,16 6,76 0,1481 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 070 39.420.606/0001-11 7,16 6,78 0,2959 Sim 

IGL TRANSPORTES EIRELI 002 02.572.371/0001-73 7,16 6,79 0,1475 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E 079 08.563.328/0001-28 6,80 6,80 0,1473 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 044 18.866.411/0001-20 6,80 6,80 0,0000 Sim 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 069 22.957.595/0001-00 7,16 7,16 5,2941 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 087 43.570.564/0001-72 7,16 7,16 0,0000 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 029 48.684.766/0001-69 7,16 7,16 0,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 061 18.043.742/0001-60 7,16 6,48 Sim 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 073 28.036.437/0001-02 6,70 6,70 3,3951 Sim 

D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 065 19.698.790/0001-59 7,16 6,90 2,9851 Não 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 052 11.137.380/0001-27 7,16 7,16 3,7681 Sim 
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LOTE 77 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 77 

' 40 DE L\C‘Y 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: FIAT Modelo: DUCATO 

Descrição: Inicio em Rio da Onça, com paradas em, Morcego, Jatobá ,Santa Tereza, Altamira, Nova Roma,Pereiro (todas as 
paradas para embarque de alunos). Final em Sucesso (Escolas de Sucesso) (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 7.920 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 52.668,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 090 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 Sim

Sim 2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 072 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 

3 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 042 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

4 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 033 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 0,44 Sim 

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 097 21.649.501/0001-73 6,88 6,88 0,00 Sim 

Sim 6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 075 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 011 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 

8 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 065 27.854.245/0001-32 6,88 

DESCLASSIFICADOS 

6,88 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 040 24.730.537/0001-75 6,80 5,90 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 058 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 1,6949 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 012 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,8333 Sim 
IGL TRANSPORTES EIRELI 095 02.572.371/0001-73 6,88 6,27 3,6364 Sim 
WORK TECH SERVIÇOS 025 09.252.550/0001-72 6,88 6,29 0,3190 Sim 
ECOITA ENGENHARIA E 088 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 0,1590 Sim 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 005 35.847.172/0001-80 6,88 6,31 0,1587 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 066 39.420.606/0001-11 6,88 6,32 0,1585 Sim 
AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 041 18.640.470/0001-85 6,37 6,34 0,3165 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E 077 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 2,5237 Sim 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 031 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,0000 Sim 
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 032 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 5,8462 Sim 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 018 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,0000 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 035 10.923.326/0001-44 6,88 6,88 0,0000 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 013 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 051 19.698.790/0001-59 6,88 6,28 Não 
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 063 18.043.742/0001-60 6,88 6,33 0,7962 Sim 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 023 28.036.437/0001-02 6,35 6,35 0,3160 

8,3465 

Sim 
Sim LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 059 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 

Gerado em: 01/09/2023 12:46:16 

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 78 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 78 Unidade: KM Marca: FIAT 
Descrição: Inicio em Estreito, com paradas em, Varginha, Timbaúba, Barra, Descobertainhare,Canafistola, 
Roma (todas as paradas para embarque de alunos). Final em Sucesso (Escolas 
Quantidade: 13.040 Valor Unit.: 6,65 

de Sucesso) 

Modelo: DUCATO 
Morcego,Jatoba, Nova 

(CAP. MINIMA DE 14L) 
Valor Total: 86.716,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 089 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 

6,81 

Sim 

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 015 40.212.031/0001-20 6,81 2,41 Sim 

3 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 045 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

4 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 034 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 0,44 Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 053 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 

go 7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS- ME 033 21.649.501/0001-73 6,88 6,88 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 010 10.923.326/0001-44 6,88 5,75 Sim 
P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 052 24.730.537/0001-75 6,80 5,93 3,1304 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 096 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 1,1804 Sim 

WORK TECH SERVIÇOS 066 09.252.550/0001-72 6,88 6,04 0,6667 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 004 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,1656 Sim 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 086 35.847.172/0001-80 6,88 6,20 2,4793 Sim 
IGL TRANSPORTES EIRELI 027 02.572.371/0001-73 6,88 6,28 1,2903 Sim 
ECOITA ENGENHARIA E 051 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 0,3185 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 024 39.420.606/0001-11 6,88 6,32 0,3175 Sim 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 093 18.640.470/0001-85 6,37 6,34 0,3165 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E 011 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 2,5237 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 026 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,0000 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 087 27.854.245/0001-32 6,88 6,64 2,1538 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 031 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 3,6145 Sim O VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 038 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,0000 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 056 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 008 18.043.742/0001-60 6,88 6,33 Sim 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 090 28.036.437/0001-02 6,35 6,35 0,3160 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 019 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 8,3465 Sim 

Não D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICU LOS 065 19.698.790/0001-59 6,88 6,88 0,0000 

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 79 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 79 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: Inicio em Descoberta, Barra, Inharé,Canafistola, Morcego,Jatoba, Nova Roma (todas as paradas para embarque de 
alunos). Final em Sucesso (Escolas de Sucesso) (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 14.920 Valor Unit.: 6,65 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 01/09/2023 12:46:16 

Valor Total: 99.218,00 



e • . ",„ 

vt 

J1 

010 

II, 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
TAMBORIL-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Ft, 
, 

DE

Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 077 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 Sim 

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 042 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 

3 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 096 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 097 21.649.501/0001-73 6,88 6,88 0,44 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 036 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 

6 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 038 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 0,00 Sim 

7 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 086 27.854.245/0001-32 6,88 6,88 0,00 Sim 
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 017 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 064 10.923.326/0001-44 6,88 5,75 Sim 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 004 24.730.537/0001-75 6,80 5,94 3,3043 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 054 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 1,0101 Sim 
WORK TECH SERVIÇOS 090 09.252.550/0001-72 6,88 6,04 0,6667 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 089 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,1656 Sim 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 048 35.847.172/0001-80 6,88 6,27 3,6364 Sim 

IGL TRANSPORTES EIRELI 060 02.572.371/0001-73 6,88 6,28 0,1595 Sim 

ECOITA ENGENHARIA E 080 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 0,3185 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 095 39.420.606/0001-11 6,88 6,32 0,3175 Sim 
AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 094 18.640.470/0001-85 6,37 6,37 0,7911 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E 015 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 2,0408 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 066 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,0000 Sim 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 029 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 5,8462 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 099 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 0,0000 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 061 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 091 18.043.742/0001-60 6,88 6,33 Sim 

D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 053 19.698.790/0001-59 6,88 6,34 0,1580 Não 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 003 28.036.437/0001-02 6,35 6,35 0,1577 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 045 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 8,3465 Sim 

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 01/09/2023 12:46:16 
ROTA 80 

Item: 80 Unidade: KM 
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: Inicio em Avazeado, com paradas em, Extrema, Floresta, Caiçara, Pitangui (todas as paradas para embarque de 
alunos).Final em Tamboril (Escolas da Sede). (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 9.680 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 64.372,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 004 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 Sim 

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 075 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 027 21.649.501/0001-73 6,88 6,83 0,29 Sim 

Sim 4 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 014 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 029 
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5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 068 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,44 Sim 
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 029 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 
7 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 072 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 001 24.730.537/0001-75 6,80 5,50 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 096 10.923.326/0001-44 6,88 5,75 4,5455 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 046 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 4,3478 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 052 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,8333 Sim 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 094 35.847.172/0001-80 6,88 6,28 3,8017 Sim 
IGL TRANSPORTES EIRELI 083 02.572.371/0001-73 6,88 6,29 0,1592 Sim 
ECOITA ENGENHARIA E 039 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 0,1590 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 056 39.420.606/0001-11 6,88 6,33 0,4762 Sim 
WORK TECH SERVIÇOS 098 09.252.550/0001-72 6,88 6,34 0,1580 Sim 
AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 093 18.640.470/0001-85 6,37 6,37 0,4732 Sim 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 012 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 2,0408 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E 084 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 0,0000 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 071 27.854.245/0001-32 6,88 6,64 2,1538 Sim 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 015 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 3,6145 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 007 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,0000 

0,0000 
Sim 
Sim FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 061 48.684.766/0001-69 

INABILITADOS 

6,88  6,88 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(/o) ME 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 073 28.036.437/0001-02 6,35 6,35 Sim 
D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 013 19.698.790/0001-59 6,88 6,42 1,1024 Não 

Sim 

Sim 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 038 18.043.742/0001-60 6,88 6,88 7,1651 
LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 087 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 0,0000 
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